Parcour-Lénge: 166 m Geschwindigkeit: 2.6 m/s

Agility Meeting KV Einsiedeln vom 11.06.2017

Rang Start Lizenz Name

Nr

1 143 13026
142 13268
3 141 13133
146 99396
144 12544
147 8044
145 12569

N

Stacchi Tiziana
Rohrer Claudia
Gargano Silvia
Furter Annelies
Bernasconi Agnese
Ruegg Patrick
Baumeler Livia

Hund

Pixel
Ayden
Lilly
Emilia
Samu
Marilyn
Cooper

Rangliste: Open Small 1

Richter:

Erich Strub

Standardzeit: 64 sek. Maximalzeit: 100 sek.

Rasse

Sheltie
Shetland
Jack Russel
Papillon
Barboncino
Papillon
Welsh Corgi

Verein

SC Bellinzona

HS Reussbhl-Littau
Rosso Blu Bellinzona
TCC Wissembourg
Rosso Blu Bellinzona
KV Innerschwyz
Schweiz. Welsh Corgi

Zeit

36.07
65.49
49.94
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S1

Anzahl gestartete Teams: 6

m/s

4.6
25
3.3
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-
fehler

0.00
1.49
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeNeNeN Al e
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Total
Fehler

5.00
11.49
15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Seite 1

Quali

Sg
Sg
el
el
el

(ASU-Agility-Software) 18:42 1/1



Parcour-Lénge: 176 m Geschwindigkeit: 3.4 m/s

Agility Meeting KV Einsiedeln vom 11.06.2017

Rang Start Lizenz Name

Nr

152
160
162
153
158
155
163
159
161
151
157
164
156

OO ~NOOUh~WNPE

12735

8314
10805

8990
11934
10179

9962
10129
12820
12228
11804
11653
11135

Heimlicher Nicole
Muller Helen
Stacchi Tiziana
Stautner Rouva

De lacob Valentina
Muggler Marcel
Stautner Rouva
Suter Marlyse
Weiss Michael
Schrader Brigitte
Zuger Manuela
Koch Lonni
Ghiringhelli Donata

Hund

Aj

Cisu
Geremy
Benji
Fame
Punky
Peep's
Ruby
Indy
Orbit
Hazel
Zwenja
Mousse

Standardzeit: 52 sek.

Rangliste: Open Small 2

Richter: Daniel Heckendorn

Rasse Verein
Jack Russel  Sportteam Dog
Mischling KV Zug

Cavalier K.Ch. SC Bellinzona
Coton de TulearKV Innerschwyz

Zwergpudel ATE Microdogs
Cairn Terrier  Sportteam Dog
Papillon KV Innerschwyz
Sheltie KV Gebenstorf-Turgi

Bolonka ZwetnaRed Mahima Runners
Parson Russel ids-Race Team

ETT Sportteam Dog
Papillon SPPC
zwergpudel Rosso Blu Bellinzona

Maximalzeit: 80 sek.

Zeit

41.47
44.08
47.97
47.47
49.37
50.52
48.04
48.42
50.85
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S2

Seite 1
Anzahl gestartete Teams: 13
m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehler
4.2 0 0 0.00 0.00 v
4.0 0 0 0.00 0.00 v
3.7 0 0 0.00 0.00 v
3.7 0 1 0.00 5.00 v
3.6 0 1 0.00 5.00 v
35 1 0 0.00 5.00 v
3.7 1 1 0.00 10.00 sg
3.6 0 2 0.00 10.00 sg
35 2 1 0.00 15.00 sg
0.0 0 0 0.00 0.00 el
0.0 0 0 0.00 0.00 el
0.0 0 0 0.00 0.00 el
0.0 0 0 0.00 0.00 el

(ASU-Agility-Software) 18:42 1/1



Parcour-Lénge: 176 m Geschwindigkeit: 3.9 m/s

Agility Meeting KV Einsiedeln vom 11.06.2017

Rang Start Lizenz Name

Nr

178 12116
176 99397
173 11189
171 11963
172 12043
174 8672
177 10250
179 8949
175 10273

A WNP

Widmer Adrian
Furter Annelies

Egli Patricia
Bosshard Myriam
Erne Maggy

von Fellenberg Ralph
Maier Heidi
Bosshard Myriam

De lacob Valentina

Hund

Dali
Lizzy
Lina
Simba
Shirin
Paula
Ciska
Lilli
Nice

Rangliste: Open Small 3

Richter: Daniel Heckendorn

Standardzeit: 45 sek. Maximalzeit: 80 sek.

Rasse Verein

Boston Terrier HS Reussbuhl-Littau

Papillon TCC Wissembourg
Sheltie HS Reussbuhl-Littau
Jack Russell  ATN Jolly Tatz
Sheltie AT Tannenhof

Parson Russell AT Big Paws

Zwerg-Pudel  Sportteam Dog
Jack Russell  ATN Jolly Tatz
Zwergpudel ATE Microdogs

Zeit

38.92
40.44
47.41
43.13
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S3

Anzahl gestartete Teams: 9

m/s

4.5
4.4
3.7
4.1
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
241
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeoNeNeoNol e loNe)
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Total
Fehler

0.00
0.00
241
5.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

(ASU-Agility-Software) 18:42 1/1



Agility Meeting KV Einsiedeln vom 11.06.2017

Rangliste: Open Medium 1
Richter: Erich Strub

M1

Parcour-Lange: 166 m Geschwindigkeit: 2.6 m/s Standardzeit: 64 sek. = Maximalzeit: 100 sek. Anzahl gestartete Teams: 6

Rang Start Lizenz Name

Nr

104 11133
103 28490
102 13605
101 10468
105 13230
106 20000

s wWwN PR

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

Gaio Claudia
Bronnimann René
Fischer Paddy
Schadler Annemarie
Ferrari Alisha
Surber Fredy

Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit-
fehler
Miro/Jumaira's Engl. Cocker SC 6136 2.7 0 1 0.00
Animo Cocker Spaniel KV Oberemmental 61.96 2.7 0 1 0.00
Perla Islandhund Islandhundeclub 4152 4.0 1 1 0.00
Inédit Berger des HSV March-Hofe 76.06 2.2 0 0 12.06
Lilly Mischin Sportteam Dog 73.72 23 0 2 972
Randy Sheltie ATN Hasli-Flyers 0.00 0.0 0 0 0.00

Total
Fehler

5.00
5.00
10.00
12.06
19.72
0.00

Seite 1

Quali

sg
sg

el

(ASU-Agility-Software) 18:42 1/1



Agility Meeting KV Einsiedeln vom 11.06.2017

Parcour-Lange: 176 m Geschwindigkeit: 3.5 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

113
116
112
115
119
120
114
117
118
111

O~NO O~ WNPRE

9228
12598
10327
11744
10777
10899
10948
10324
10634
11852

Baumeler Julia
Zuger Manuela
Rauschen Claudia
Marktler Caroline
Ferrari Dagmar
Fried Marianne
Roth Herbert
Hirlimann Sandra
Bauer Daniela
Fried Marianne

Hund

Bonny
Grisu
Angie
Barney
Artshuna
Jacky
Finja
Keto
Lucky
Ciccio

Rangliste: Open Medium 2

Richter: Daniel Heckendorn

Standardzeit: 51 sek.

Rasse

Mittelpudel
ETT

Verein

KV Luzern
Sportteam Dog

Cocker Spaniel KV Innerschwyz

Border Terrier

Underdogs

Kooikerhondje Sportteam Dog

Mischling
Schapendoes
Fox Terrier
Chinese

Mix

SKG Zircher

Schweiz. Schapendoes
KV Luzern

SKG Bremgarten

SKG Zircher

Maximalzeit: 80 sek.

Zeit

40.75
43.00
51.21
49.00
51.40
57.62
53.75
37.92

0.00

0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

M2

Anzahl gestartete Teams: 10

m/s

4.3
4.1
3.4
3.6
3.4
3.1
3.3
4.6
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.21
0.00
0.40
6.62
2.75
0.00
0.00
0.00

OONOOOOOOO
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Total
Fehler

0.00
0.00
0.21
5.00
5.40
6.62
7.75
10.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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Sg
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el

(ASU-Agility-Software) 18:42 1/1



Agility Meeting KV Einsiedeln vom 11.06.2017

Parcour-Léange: 176 m Geschwindigkeit: 4.1 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

137 10740
133 11581
131 10624
132 11548
135 9967
136 10609
134 10064

A WNP

Vadagnin Sascha
Leuzinger René
Deuber Simone
Ammann Rita
Korrodi Margrit
Herzer Karin

von Fellenberg Ralph

Hund

Quaresse
Finja

Mac
Prada
Islay
Shanty
Jkarus

Rangliste: Open Medium 3

Richter: Daniel Heckendorn

Standardzeit: 43 sek. Maximalzeit: 80 sek.

Rasse Verein

Sheltie HS Reussbiihl-Littau
Sheltie SSSC

Sheltie Underdogs
Bedlington Schweiz. Club fur
Sheltie ids-Race Team
Mischling Sportteam Dog

Parson Russell AT Big Paws

Zeit

37.36
44.07
42.38
54.31
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

M3

Seite 1

Anzahl gestartete Teams: 7

m/s

4.7
4.0
4.2
3.2
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehler

0 0 0.00 0.00 v
0 0 107 107 v
1 0 0.00 5.00 v
1 0 1131 1631 g
0 0 0.00 0.00 el
0 0 0.00 0.00 el
0 0 0.00 0.00 el

(ASU-Agility-Software) 18:42 1/1



Parcour-Lénge: 166 m Geschwindigkeit: 2.6 m/s

Agility Meeting KV Einsiedeln vom 11.06.2017

Rang Start Lizenz Name

Nr

= N
WO ooNO

OO ~NOOUh~WNPE

21
13
14

o=
~ o

12

10
11
18

15
16
17

13190
13030
13179
13132
12922
13449
13124
13159
10962
13388
11748
13450
13467
13428
13044
12772
13319
13095
12923
13168
13102

Dominguez Nuria
Maissen Judith
Keller Nathalie
Kalin Cornelia
Kettnaker Marcel
Minotti Maruska
von Ah Corinne
Meier Rolf
Stautner Rouva
Egli Patricia
Bamert Alois
Minotti Maruska
Dotta Marlys
Ornella Nico
Bopp Ruedi
Werder Elisabeth
Nussbaumer Natalie
De Stefani Maura
von Werra Michéle
Hafliger Barbara
Fuchs Luzia

Rangliste: Open Large A

Hund

Finnley
Jeay
Moritz von der
Kaya
Perla
Kira

Lio
Chula
Wonder
Amy
Aroaha
Shari
Scila
Mojak
Yuki
Rico
Sydney
Diamond Blue
Jedi
Noya
Zora

Richter:

Standardzeit: 64 sek.

Rasse

Border Collie
Australian
Belgischer
Mischling
Border Collie
border collie
Border Collie
Labrador
Border Collie
Border Collie
Aussie
border collie
Border mix
Mischling
Irish Terrier
Mini-Aussi
Australian
Border Collie
Border Collie
Labrador

Bordercolliemix ids-Race Team

Erich Strub

Maximalzeit: 100 sek.

Verein Zeit
ATN Jolly Tatz 38.23
KV Innerschwyz 38.91
Red Mahima Runners  39.13
ids-Race Team 42.34
KV Zug 45.63
Rosso Blu Bellinzona  48.50
ATN Jolly Tatz 58.43
KV Zug 59.61
KV Innerschwyz 37.70
HS Reussbiihl-Littau 38.16
ids-Race Team 64.14
Rosso Blu Bellinzona 0.00
KV Uri 0.00
AT Wakanda 0.00
ids-Race Team 0.00
KV "Baderstadt" Baden 0.00
Underdogs 0.00
Rosso Blu Bellinzona 0.00
KV Zug 0.00
ids-Race Team 0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

LA

Anzahl gestartete Teams: 21

m/s

4.3
4.3
4.2
3.9
3.6
3.4
2.8
2.8
4.4
4.4
2.6
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.14
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO0 00000000 WRrRPFPOOORFRLRORFL, OO
OO0 0000000 ORRFRPRFRPRPRRLFPLPOFRPLOOO

Total
Fehler

0.00
0.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
10.00
10.00
20.14
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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(ASU-Agility-Software) 18:42 1/1



Agility Meeting KV Einsiedeln vom 11.06.2017

Parcour-Lénge: 166 m Geschwindigkeit: 2.6 m/s

Rang Start Lizenz Name Hund
Nr

1 35 11938 Baas Jorg Nio

2 38 12753 Veasey Lisa Flynn

3 37 12466 Werder Elisabeth Grace

4 39 11248 Woodtli Catherine Simba

5 31 11443 Reinschmidt Yvonne Eska
41 12888 Haslebacher Sandra Amy
43 12427 Siebenmann Monique Faramir
36 12920 Gianola Deborah Mia
33 11538 Schaufelberger Christin Hevin
32 12993 Kappeli Christine Ocean
42 10708 Fischer Marco Chinook
40 10707 Riesselmann Eva Camalou
34 10219 Perruchoud Lucie Pedro

Rangliste: Open Large 1

Richter:

Erich Strub

Standardzeit: 64 sek. Maximalzeit: 100 sek.

Rasse

Border Collie
Border Collie
Mini-Aussi
Mischling
Belgischer
Mischling
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Cao de Agua

Verein

X Rosso Blu Bellinzona
KV Zug
KV "Béaderstadt" Baden
Red Mahima Runners
KV Zug
Retriever Club Schweiz
Red Mahima Runners
Rosso Blu Bellinzona
Sportteam Dog
Cao de Agua

Siberian Husky KV Luzern
Siberian Husky KV Luzern

Border Collie

BCCS

Zeit

41.11
39.31
50.21
50.41
43.94
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L1

Anzahl gestartete Teams: 13

m/s

4.0
4.2
3.3
3.3
3.8
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO O0OO0OO0OO0OOONNRERLREFLRO
[eNeoNeoNoNeoNoNoNoll lelolNeNo]

Total
Fehler

0.00
5.00
5.00
10.00
15.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

Sg
Sg
el
el
el

el
el
el
el

(ASU-Agility-Software) 18:42 1/1



Parcour-Lénge: 176 m Geschwindigkeit: 3.7 m/s

Agility Meeting KV Einsiedeln vom 11.06.2017

Rang Start Lizenz Name

Nr

66
52
65
51
63
67
59
68
61
64
55
70
53
57
60
58
54
62
56
69

OO ~NOOUh~WNPE

11029
13866
9611
13225
9847
11188
12656
12758
8434
12189
12355
9286
9551
11344
12070
11452
11587
12834
7341
8816

Gartmann-Tschuor
Muller Gaby

Kopfli Bettina
Bollhalder Tanja
De Rosa Salvatore
Styger Evy

Koller Stéphanie
Ruoss Melanie
Blaiotta Pietro
Korrodi Margrit
Mocchi Lucia
Lacher Trix
Zumbihl Katharina
Barelli Morena
Biichi Monica
Mazzola Manu
Ruoss Melanie
Decarli Aurelio
Lacher Trix
Mocchi Lucia

Hund

June of Silly
Honey
Justy
Ronja
Zenit
luba
Tesla
Tweety
Bella
Yes
Gioy
Lou
Duke
Zaylin
Fly
Akuna
Nala
Jinn
Gin
Emy

Rangliste: Open Large 2

Richter:

Standardzeit: 48 sek.

Rasse

Border Collie
Australian

Daniel Heckendorn

Verein

ids-Race Team
ASCS

Parson TerrierXHS Pfannenstil

Border Collie

Sportteam Dog

Austral. Kelpie VATH

Kelpie
Entlebucher X
Pudel-Terrier
Mudi XL
Border Collie
Tervueren

KV Zug

ids-Race Team

AMA Hundesport

HS Pfannenstil
ids-Race Team
Rosso Blu Bellinzona

Border Collie X ATE Microdogs

Border Collie
Border Collie
Bordercollie
Border Collie
Windspiel-Mix
B.B.

Border Collie
Tervueren

Red Mahima Runners

Rosso Blu Bellinzona
Rosso Blu Bellinzona
Rosso Blu Bellinzona
AMA Hundesport
Rosso Blu Bellinzona
ATE Microdogs
Rosso Blu Bellinzona

Maximalzeit: 80 sek.

Zeit

37.93
43.35
43.50
40.48
41.16
41.39
45.93
48.75
37.55
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L2

Anzahl gestartete Teams: 20

m/s

4.6
4.1
4.0
4.3
4.3
4.3
3.8
3.6
4.7
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.75
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeoNeoNeoNoNeoNeoNoNoNoNoNAN el lelNeNeNe)
eNeoNeoNeoNeoNoNeoNoNoNoNeNol il el e NeNe)

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
5.00
5.00
5.00
5.00
10.75
15.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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el
el
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(ASU-Agility-Software) 18:42 1/1



Parcour-Lange: 176 m Geschwindigkeit: 4.3 m/s

Agility Meeting KV Einsiedeln vom 11.06.2017

Rang Start Lizenz Name

Nr

96
90
94
85
88
87
86
95
83
82
92
84
91
89
93
97
81

OO ~NOOUh~WNPE

=
o

8173
11082
11402

8898
12827

9527

9424

9908

9548

9929
11629
12471
12461
10045
10942
11913

9043

Barelli Morena

von Fellenberg Gaby
Ghiringhelli Donata
Graf Sabrina
Schindler Fabienne
Siebenmann Monique
De Stefani Maura
Bolliger Marcel
Bolliger Marcel
Zgraggen Manuela
Hernandez Carmen
Barelli Morena
Florioli Ludwig
Martelosio Jacqueline
Korrodi Margrit

Strub Erich

Kinzli Claudia

Hund

James
Betty
Bia
Percy
Hneeva
Don
Kira
Dyani
Dixie
Miro
George
Fuego
Jack
Heaven
Ukay
Elamir
Biene

Rangliste: Open Large 3

Richter:

Standardzeit: 41 sek.

Rasse

Border Collie
Border Collie
border collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Mischling
Border Collie
border collie
Border Collie
austral. Kelpie
Border Collie
Border Collie
Malinois

Daniel Heckendorn

Verein

Rosso Blu Bellinzona
AT Big Paws

Rosso Blu Bellinzona
HS Reussbiihl-Littau
SKG Bremgarten
Red Mahima Runners
Rosso Blu Bellinzona
ASCS

ASCS

KV Uri

BCCS

Rosso Blu Bellinzona
Rosso Blu Bellinzona
ATE Microdogs
ids-Race Team

ATL Lupus

ATN Jolly Tatz

Maximalzeit: 80 sek.

Zeit

35.04
41.59
34.65
36.24
36.97
37.35
38.30
41.97
39.93
42.66
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L3

Anzahl gestartete Teams: 17

m/s

5.0
4.2
5.1
4.9
4.8
4.7
4.6
4.2
4.4
4.1
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.59
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.97
0.00
1.66
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO O0OO0OO0OO0OOFRPRWNNNRLRRELRPEFLOO
OO0 O0OO0OO0OO0OONOOOOOOOOO

Total
Fehler

0.00
0.59
5.00
5.00
5.00
10.00
10.00
10.97
15.00
16.66
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

< < < <

(ASU-Agility-Software) 18:42 1/1
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